gontiensif non parvo conveniens. eius spiri- 

tum orationibus lacrimisque deo conmen- 

dantes*. membrah autem precioso* aroma- 

tum1 condimento perfusa’. in eadem quam 

struxit basilicamk terre1 commisit1. Cuiusm 

meritis florentibus et apud deum efficaciter 

valentibus1" ipso” in loco plurima post hec 

claruere0 miracula. prestante domino amenp. 

ExpEcitq vita sancte Bilihildis abbatissaeq.

nil veri habere existimans quidve foret fac- 

tura in se ignara predictum episcopum qui* 

celitus hoc investigandum diiudicans divina- 

que revelatione certificatus verum esse que 

videranturr regenerandi eam misterio* dica- 

vit'. Dehinc beata bilhilda studiosius dei ser

vitio invigilans gratiamque divinitus sibi im- 

pertitam laudibus incessanter extollebat. Do

minus autem gratiarum largitor volens candi- 

datum nove regenerationis in ancilla sua illi- 

batum custodire ut stolam suam candidam 

ante tribunal christi perferret et ne malitia 

lenocinantis seculi nevou humane fragilitatis 

intellectum illius* mutaret*. Quinto kalendas 

decembris hanc egritudine intollerabili cor- 

reptam felici consummatione lineam presen- 

tis vite finire concessit. Quo die magnum in 

celis sanctis et angelis celebratum gaudium 

credere possumus et salutem non modicam 

hominibus in terra devotis. Ad huius beatissi- 

me matrone commemorandas exequias omnis 

clericorum sanctarumque feminarum collec

tio cum populo moguntino non parvo conve

niens eius spiritum orationibus et lacrymis deo 

commendabat. Membra autem eius pretioso 

aromatum commiserit*. Cuius meritis ful- 

gentibus et apud deum efficaciter valentibus 

ipso in loco plurima posthac claruere miracula 

prestante domino nostro iesu christo. Qui in 

trinitate et unitate deus cunctipotens perma- 

net per etema secula seculorum.

p) indicio BC. q-q) verum esse BC. r) fehlt 

BC. s) mysterio B.

(Cap. 9) a) inpartitam BC. b) vite BC. c) de- 

cembriis B. d) beate C. e) omnisque B. f) 

moguntinensi B. maguntinensi C. g) fehlt B. 

commendabant C. h) corpus C. i) fehlt B. eius 

C. j-j) fehlt C. k) basilica B. 1-1) humatum est 

C. m-m) fehlt C. n) quo C. o) in eius laudem 

claruere C. p) nostro ihesu christo qui in trinitate 

perfecta et unitate deus cunctipotens permanet per 

etema secula amen B. nostro ihesu christo qui est 

bcnedictus in secula seculorum amen C. q-q) 

fehlt BC.

q) inde consuluit qui E. r) viderentur E. s) 

mysterio E. t) ditavit E. u) novum E. v-v) 

mutaret illius E. w) condimento perfusa in eadem